
ZARZĄDZENIE  Nr 149/20 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2020 rok 

Na podstawie  art.  257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019r. 

poz. 869/ oraz § 11 pkt  2 Uchwały Nr 81/XIII/19 Rady Gminy Grajewo z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy 

paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 2.683,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 27.520.845,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 27.399.079,00 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 121.766,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 27.540.845,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 26.471.297,00 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 1.069.548,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

Id: E4D29203-8839-450A-B55A-D94FB756D958. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 149/20 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 16 stycznia 2020r. 

 

WYDATKI – zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia w 

zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

600     Transport i łączność 2 061 516,00 0,00 2 061 516,00 

  60095   Pozostała działalność 1 074 900,00 0,00 1 074 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 -1,00 147 999,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 0,00 110 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 0,00 110 000,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 2 568,00 2 568,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -2 568,00 47 432,00 

750     Administracja publiczna 3 865 050,00 0,00 3 865 050,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 181 950,00 0,00 181 950,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00 90,00 8 490,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 -90,00 20 910,00 

801     Oświata i wychowanie 7 444 295,00 0,00 7 444 295,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 215 900,00 0,00 215 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000,00 -24,00 146 976,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00 24,00 8 424,00 

      Razem: 18 832 600,00 0,00 18 832 600,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 27 450 845,00 

  w tym:   wydatki bieżące 26 471 297,00 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16 310 597,00 

  
 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

11 100 765,00 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 209 832,00 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 237 553,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 622 400,00 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 37 747,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 263 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 1 069 548,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 069 548,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 0,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

 

 

 

 

Id: E4D29203-8839-450A-B55A-D94FB756D958. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 149/20 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 16 stycznia 2020r. 

 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 2.683,00 zł w 

związku z bieżącą działalnością jednostek. 

 

Id: E4D29203-8839-450A-B55A-D94FB756D958. Podpisany Strona 3




